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?  ?  1744 ? ? ? ? ? 7593
7 avril 1752 F ALQUIER Marie Françoise Feu Jean Pierre MEGE Claire 7612
16 mai 1703 D F ALQUIER Izabeau François ANDRIEU Catherine 7367
19 nove 1771 F ALQUIER Marie François ANDRIEU Catherine 7467/7672
6 avril 1753 F ALQUIER Elizabeth François MOUNIE Marie 7618
5 févr 1766 D M ALQUIER Barthélémy François MOUNIE Marie 7798
31 janv 1757 D M ALQUIER Antoine François MOUGNE Marie 7398
12 févr 1755 D M ALQUIER Jean Gérard François MOUGNIE Marie 7395/7785
11 févr 1751 D F ALQUIER Christine Françoise François MOUINIER Marie Magdeleine 7387/7780
6 août 1753 D F ALQUIER Isabeau François MOUNIE Marie 7389
20 sept 1758 D F ALQUIER Marie Anne François MOUNIE Marie 7400/7790
7 mars 1761 D F ALQUIER Eulalie François MOUNIE Marie 7400/7792
8 juin 1763 D F ALQUIER Placide François MOUNIE Marie 7402/7795
30 germ an VIII M ALQUIER Jean Pierre Inconnu ALQUIER Isabeau 7912
15 août 1728 D M ALQUIER Jean François Jean BEDOS Françoise 7373
30 sept 1730 D F ALQUIER Catherine Jean BEDOS Françoise 7374
20 nove 1732 D F ALQUIER Anne Jean BEDOS Françoise 7375
14 févr 1735 D F ALQUIER Christine Jean BEDOS Françoise 7376
18 févr 1737 D F ALQUIER Isabel Jean BEDOS Françoise 7377/7762
12 juillet 1739 D M ALQUIER Antoine Jean BEDOS Françoise 7378/7764
3 nove 1741 D M ALQUIER Pierre Jean BEDOS Françoise 7379/7767
14 mars 1791 F ALQUIER Jeanne Jean FABRE Gabrielle 7548/7751
11 fruct an II M ALQUIER Jean François Jean FABRE Gabrielle 7844
29 nivo an VI M ALQUIER Pierre Jean FABRE Gabrielle 7883
16 frim an XI M ALQUIER ? Jean FABRE Gabrielle 18
1 mai 1701 D M ALQUIER Jean Baptiste Jean François ANDRIEU Catherine 7366
22 octo 1705 D F ALQUIER Marie Jean François ANDRIEU Catherine 7367
15 pluv an IX M ALQUIER Antoine Jean François FABRE Gabrielle 7917
26 juillet 1787 D F ALQUIER Marie Jean Gérard FABRE Gabrielle 7438/7829
8 mars 1789 D F ALQUIER Eulalie Jean Gérard FABRE Gabrielle 7440/7831
30 mai 1806 F ALQUIER Gabrielle Jean Gérard FABRE Gabrielle 81
14 nove 1745 M ALQUIER Jean François Jean Pierre MEGE Claire 7595
11 octo 1741 F ALQUIER Jeanne Pierre MAIJE Claire 7587
17 juin 1774 D M ALQUIER Henri Pierre VIE Anne 7411/7810
12 nove 1775 D M ALQUIER Jean Pierre VIE Anne 7413/7812
12 sept 1778 D F ALQUIER Françon Pierre VIE Anne 7417/7815
4 mai 1780 D M ALQUIER Jean François Pierre VIE Anne 7419/7817
31 mai 1781 D M ALQUIER Henri Pierre VIE Anne 7421/7819
18 mai 1783 D F ALQUIER Jeanne Pierre VIE Anne 7424/7822
10 mars 1785 D M ALQUIER Jean Louis Pierre VIE Anne 7430/7824
28 juin 1787 D M ALQUIER Pierre Pierre VIE Anne 7437/7828
6 août 1789 D M ALQUIER Joseph Just Pierre VIE Anne 7441/7832
24 octo 1791 D M ALQUIER Barthélémy Pierre VIE Anne 7444
7 nove 1762 F ANDRIEU Jeanne Guilhalme Alexandre GOUSI Catherine 7456/7642
30 mars 1765 M ANDRIEU Antoine Alexandre GOUSY Catherine 7459/7651
3 mai 1749 F ANDRIEU Chaterine Alexandre GOUZI Chaterine 7604
31 octo 1752 M ANDRIEU Pierre Alexandre GOUZI Chaterine 7612
21 févr 1756 F ANDRIEU Marie Alexandre GOUZI Chaterine 7626
18 avril 1759 F ANDRIEU Eulalie Alexandre GOUZY Catherine 7451
8 déce 1750 M ANDRIEU Louis Alexandre MONTLAUR Chaterine 7608
26 sept 1807 F ANDRIEU Jeanne Fille naturelle ANDRIEU Catherine 101
19 août 1740 M ANDRIEU Pierre Louis ALQUIER Izabeau 7585
5 juillet 1744 F ANDRIEU Jeanne Louis ARNAUD Elisabeth 7593
6 juillet 1766 M ANDRIEU Baltazard Louis CASSE Elisabeth 7462/7656
23 octo 1763 F ANDRIEU Janette Louis CASSIO Elisabeth 7458/7645
15 mars 1769 F ANDRIEU Francon Louis CASSIO Elisabeth 7465
5 juin 1772 F ANDRIEU Marguerite Louis CASSIO Elisabeth 7469
29 avril 1742 F ANDRIEU Jeanne Louis RAINAUD Izabeau 7588
4 mai 1746 F ANDRIEU Chaterine Louis RAYNAUD Izabeau 7596
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18 août 1739 F ANDRIEU Claire Anne Louis ROGER Chaterine 7583
23 déce 1779 F ANDRIEU Catherine Pierre CARTADE Marianne 7482/7695
4 juin 1780 F ANDRIEU Marie Pierre CARTADE Marianne 7483/7695
16 janv 1785 F ANDRIEU Izabeau Pierre CARTADE Marianne 7525/7713
1 févr 1787 F ANDRIEU Elisabeth Pierre CARTADE Marianne 7531/7723
25 févr 1792 M ANDRIEU Alexandre Pierre CARTADE Marianne 7551/7756
10 nivo an II M ANDRIEU Jean Pierre CUVE Marguerite 7841
19 juin 1790 M ANDRIEU François RAYNAUD Antoine ANDRIEU Françoise 7545/7746
7 févr 1745 D F ARCELIN Anne ou Marianne Raimond DOUTRE Anne 7382/7771
6 janv 1747 D M ARCELIN Raimond Raimond DOUTRE Anne 7384/7774
29 avril 1752 D F ARCELIN Cécile Raimond DOUTRE Anne 7388/7782
6 juin 1751 D F ARCELIN Fille Raimond PEIRE Anne 7387/7780
23 mars 1749 D F ARCELIN Jeanne Raymond DOUTRE Anne 7777
23 mars 1806 F AURIOL Catherine Joseph FRAISSE Marie 79
25 févr 1700 D F BARTES Marguerite Raymond ROUSSE Jeanne 7366
24 brum an V M BEDOS François François JOFFRE Marie 7866
2 avril 1808 F BOUIS Sophie Pierre ROGER Catherine 109
15 sept 1789 F BOUSCAT Marie Claude GAILLARD Thérèse 7542/7740
7 ther an V M BOUSCAT François Hiacinthe ?? Marguerite 7871
31 juillet 1789 M BOUSCAT François Hiacinthe VIE Marguerite 7541/7740
10 frim an IX F BOUSCAT Marguerite Hiacinthe VIE Marguerite 7917
18 fruct an XIII F BOUSCAT Sophie Hyacinthe VIE Marguerite 60
10 juin 1782 M BOUSCAT Pierre Inconnu BOUSCAT Marianne 7520/7706
31 août 1786 F BOUSCAT Thérèse Inconnu BOUSCAT Marie 7528/7718
27 nove 1792 M BOUSCAT Claude Jean AURIOL Françoise 7553
19 avril 1737 F BOUSCAT Marie Martial ALQUIER Guillaume 7579
16 déce 1737 M BOUSCAT Jean Pierre AMIGUES Marie 7580
3 fruct an II F BOUSQUAT Jeanne Claude GAILLARD Thérèse 7843
17 octo 1791 F BOUSQUAT Anne Hiacinthe ARIE Marguerite 7550/7753
dim passion 1758 M BOUSQUAT Claude Jean AURIOL Francon 7450
15 octo 1760 F BOUSQUAT Marianne Jean AURIOL Francon 7452/7638
18 déce 1763 M BOUSQUAT Pierre Jean AURIOL Francon 7458
10 sept 1766 M BOUSQUAT Hyacinthe Jean AURIOL Francon 7462/7656
27 mai 1770 F BOUSQUAT Marie Jean BARTHES Jeanne 7466/7670
31 janv 1768 F BOUSQUAT Marguerite Jean VERNEDE Marguerite 7464/7664
16 juin 1779 M BRAU Pierre Claude JOUVE Cécile 7482/7694
3 mars 1784 F BRAU Martine (ou Cécile) Claude JOUVE Cécile 7524/7712
14 avril 1787 M BRAU Jean Baptiste Claude JOUVE Cécile 7532/7724
17 avril 1791 M BRAU Andrieu Claude JOUVE Cécile 7549/7752
1 déce 1792 ? BRAU ? Claude JOUVE Cécile 7553
11 févr 1737 F BRAU Jeanne Claude VIE Marie 7579
28 sept 1739 F BRAU Cécile Claude VIE Marie 7583
8 juillet 1759 F BRAU Marguerite Jean DEVEZE Marie 7450
9 mai 1778 F BRAU Marie Jean IZARD Anne 7479/7690
29 août 1784 M BRAU Louis Jean IZARD Anne 7524/7712
15 mai 1788 F BRAU Marie Jean IZARD Anne 7536/7730
7 avril 1779 M BRAU Jean Jean IZARD Anne ou Jeanne 7481/7694
11 janv 1761 M BRAU Jean Pierre Jean VERNEDE Marie 7453
8 mars 1762 F BRAU Félicité Jean VERNEDE Marie 7455/7641
9 mai 1764 M BRAU Maurice Jean VERNEDE Marie 7458
2 mai 1768 M BRAU Alexandre Jean VERNEDE Marie 7464/7664
1 déce 1774 F BRAU Rose Jean VERNEDE Marie 7474/7686
2 sept 1755 F BRAU Eulalie Jean VIE Rose 7624
25 nove 1808 M BRAU François Pierre VIE Elisabeth 111
12 sept 1758 F BRAU Marie Pierre VIE Marie 7449
16 juillet 1761 F BRAU Marie Pierre VIE Marie 7455
22 août 1750 M BRAU Claude Pierre VIE Rose 7608
26 juin 1754 M BRAU Jean Pierre VIE Rose 7621
17 déce 1760 M CALAS Pierre Jean MILLE Marianne 7453/7638
26 févr 1739 M CAMBRIELS Ignace Jean SAURI Chaterine 7582
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10 janv 1742 F CAMBRIELS Marguerite Jean SAURI Chaterine 7587
4 janv 1745 D F CAMBRIELS Bernarde Jean SAURINES Catherine 7382/7770
1 octo 1771 F CAMBRIELS Françoise Pierre ANDRIEU Jeanne 7467
5 juin 1715 D F CANUTIS Anne François CASTAIN Marguerite 7370
15 octo 1718 D M CANUTIS Henri   7371
22 janv 1763 D M CARLA Etienne Bernard CROS Elisabeth 7400/7794
15 nove 1739 F CASTAING Anne André CANUTIS Marie 7583
31 juillet 1740 M CASTAING Pierre Bernard VIE Elisabeth 7585
16 juin 1743 F CASTAING Elizabeth Bernard VIE Elisabeth 7591
19 mars 1738 F CASTAING Marie Bernard VIE Izabeau 7581
15 juillet 1746 F CASTAING Anne Bernard VIE Izabeau 7597
20 juin 1762 F CASTAING Jeanne Honoré VIE Marie 7455/7641
28 juillet 1765 F CASTAING Marthe Honoré VIE Marie 7461/7652
12 avril 1769 M CASTAING Paulet Honoré VIE Marie 7465
5 août 1770 F CASTAING Anne Jaques BOUSQUAT Eulalie 7465
11 nove 1741 F CASTAING Thérèse Jean BONEFOUS Marguerite 7587
16 mars 1738 M CASTAING Pierre Jean BONNEFOUS Marguerite 7581
20 déce 1739 F CASTAING Marie Jean BONNEFOUS Marguerite 7583
22 janv 1744 F CASTAING Marguerite Jean BONNEFOUS Marguerite 7592
11 févr 1746 F CASTAING Marie Jean BONNEFOUS Marguerite 7596
11 févr 1748 F CASTAING Rose Jean BONNEFOUS Marguerite 7601
7 mars 1750 F CASTAING Anne Jean BONNEFOUS Marguerite 7608
9 janv 1753 F CASTAING Jeanne Jean BONNEFOUS Marguerite 7613
14 févr 1740 M CASTAING Jean Baptiste Jean DELOUPI Chaterine 7584
10 avril 1759 M CASTAING André Jean VIE Magdelaine 7450
24 janv 1761 M CASTAING Vincent Jean VIE Magdelaine 7453
20 nove 1764 M CASTAING Félix Jean VIE Magdelaine 7459/7648
8 mars 1767 F CASTAING Rose Jean VIE Magdelaine 7463/7660
2 juin 1748 M CASTAING Garçon Louis RAINAUD Elizabeth 7601
1 nove 1778 F CASTAING Anne Pierre COMBES Jeanne 7477
6 janv 1786 M CASTAING Gabriel Pierre COMBES Jeanne 7527/7717
5 mai 1787 F CASTAING Dorothée Pierre COMBES Jeanne 7532/7724
27 mai 1789 F CASTAING Marie Pierre COMBES Jeanne 7541/7739
8 avril 1738 F CASTAING Anne Pierre DELOUPI Chaterine 7581
1 avril 1742 F CASTAING Marie Françoise Pierre DELOUPI Chaterine 7588
9 avril 1744 F CASTAING Marguerite Pierre DELOUPI Chaterine 7592
20 mai 1747 M CASTAING Jean Louis Pierre DELOUPI Chaterine 7598
9 juillet 1739 M CASTAING Jean Pierre PASTOU Marguerite 7583
14 sept 1756 D F CASTANG Marguerite Louis BACCAYRAT Isabeau 7396/7787
5 mars 1783 F CASTANG Cécile Pierre COMBES Jeanne 7521/7708
7 juillet 1795 F CASTANG Anne Pierre COMBES Jeanne 7937
29 mars 1738 F CAZAU Marie Jean POUDOU Marguerite 7581
11 janv 1773 F CROS Marie Flore ? (Jean Baptiste) VIE Jeanne 7471
24 mess an VIII M CROS Jean Pierre Benoit GOUT Claire 7913
8 mess an XII M CROS François Benoit GOUT Claire 43
21 mai 1743 D M de la FAJOLE Jacques Henri GRAFFAN Monique 7380/7769
3 août 1744 D M de la FAJOLE François Henri GRAFFAN Monique 7381
30 nove 1745 D M de la FAJOLE Joseph Henri GRAFFAN Monique 7382/7771
19 juin 1747 D M de la FAJOLE Joseph Henry Henri GRAFFAN Monique 7384/7775
24 octo 1750 D F de la FAJOLE Françoise Monique Henri GRAFFAN Monique 7387/7779
30 mars 1752 D F de la FAJOLE Marie Henri GRAFFAN Monique 7388/7782
6 juillet 1753 D M de la FAJOLE Jean Henri GRAFFAN Monique 7389
28 juillet 1755 D M de la FAJOLE Jean Henri GRAFFAN Monique 7396/7786
2 août 1749 F de St JEAN de VIGNEVIEILLE MARIE Anne Joseph Jean Baptiste TARDIEU Marianne 7605
25 août 1752 F de St JEAN de VIGNEVIEILLE Marguerite Louise Jean Baptiste TARDIEU Marianne 7612
11 mai 1746 M de VIGNEVIEILLE Marie Louis Jean Baptiste TARDIEU Marianne 7596
7 août 1748 M de VIGNEVIEILLE Fils ondoyé Jean Baptiste TARDIEU Marianne 7601
16 août 1747 ? de VIGNEVIEILLE Enfant ondoyé Jean Baptiste  7598
16 juin 1776 M DELBOURG Antoine ? dit Beauté CROS Marie 7686
6 vend an IX F DELFOUR Jeanne Louis CAMBRIELS Françoise 7916
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30 vent an XIII M DELFOUR Guilhem Louis CAMBRIELS Françoise 59
5 sept 1807 F DELFOUR Basilice Louis CAMBRIELS Françoise 100
10 mars 1757 F DELIBEROS Françoise Estiene VILLE Marie 7630
9 mai 1757 F DELIBEROS Françoise Estiene VILLE Marie 7450
4 mars 1758 F DELIBEROS Francon Estiene VILLE Marie 7633
12 mars 1750 M DELIBEROS Barthélémi Etienne VILE Marie 7608
10 mars 1753 M DELIBEROS Jean Pierre Etienne VILLE Marie 7618
1 mai 1791 M DELIBEROS Louis Jean Pierre BARBAZA Marie Anne 7549/7752
4 août 1743 F DELOUPI Françoise Pierre DELSOL Marie 7591
5 sept 1745 F DELOUPI Marianne Pierre DELSOL Marie 7595
2 sept 1748 M DELOUPI Joseph Pierre DELSOL Marie 7601
20 mars 1754 F DELOUPI Jeanne Pierre DELSOL Marie 7621
24 févr 1783 F DELOUPY Françoise Joseph CASTANG Françoise 7521/7708
5 nove 1792 M DELSOL François f.Michel CALMON Françoise 7552/7757
11 mars 1737 F DELSOL Françoise Jean DELSOL Jeanne 7579
26 janv 1739 F DELSOL Marie Jean ESPEROU Jeanne 7582
29 sept 1759 M DELSOL Michel Jean VIE Marie 7449/7634
10 nove 1762 F DELSOL Francon Jean VIE Marie 7457/7642
16 juillet 1765 F DELSOL Marguerite Jean VIE Marie 7459/7652
29 mars 1769 M DELSOL Pasqual Jean VIE Marie 7465
12 juin 1773 F DELSOL Marie Catherine Jean VIE Marie 7473/7682
2 févr 1790 F DELSOL Marguerite Michel CALMON Françoise 7543/7744
11 vend an XIII F DELSOL Marie Pascal JOUVE Françoise 57
6 mars 1806 M DELSOL François Pascal JOUVE Françoise 79
2 mars 1769 D M DUCHANS Jean Vincent PERROUTI Marie 7405/7802
2 août 1809 M EPLES Jean Marc JOUVE Marie 133
12 avril 1760 M ESPEROU Jean André DEVEZE Catherine 7495
30 avril 1760 M ESPEROU Jean André DEVEZE Catherine 7637
25 déce 1761 F ESPEROU Jeanne André DEVEZE Catherine 7455
20 mars 1763 F ESPEROU Claire André DEVEZE Catherine 7457/7644
2 mai 1765 F ESPEROU Monique André DEVEZE Catherine 7459/7651
24 août 1767 F ESPEROU Anne André DEVEZE Catherine 7463/7660
13 octo 1777 F ESPEROU Catherine André DEVEZE Catherine 7478/7689
5 vent an XII M ESPEROU Pierre Bernard RINGUET Jeanne 41
9 août 1807 F ESPEROU Marguerite Bernard RINGUET Jeanne 099/104
16 flor an XI F ESPEROU Marie Inconnu ESPEROU Catherine 18
13 avril 1739 M ESPEROU Pierre Jean VIE Rose 7582
26 févr 1742 F ESPEROU Françoise Jean VIE Rose 7588
8 mai 1767 M ESPEROU Alexis Joseph ALQUIE Catherine 7463/7660
10 vend an XIV F ESPEROU Jeanne Pierre MONTOULIEU Elisabeth 75
9 mars 1809 M ESPEROU Etienne Pierre MONTOULIEU Elisabeth 132
6 avril 1772 M FONTANEL Baptiste Nicolas ANDRIEU Catherine 7469/7677
30 avril 1774 F FONTANEL Marie Nicolas ANDRIEU Catherine 7474/7685
20 mai 1806 F FRAISSE Suzanne Inconnu FRAISSE Marie Vve MONIER Jean 80
28 nivo an XIII F FRANCOIS Marie François DELOUPY Françoise 59
23 déce 1740 D F GAILLARD Catherine Antoine ESTEVE Catherine 7378/7765
15 févr 1742 D F GAILLARD Rose Antoine ESTEVE Catherine 7380/7768
6 brum an VIII F GAILLARD Marguerite Balthazar ANDRIEU Françoise 7909
2 août 1806 M GAILLARD François Balthazar  81
15 avril 1772 D M GAILLARD Raimond François GAZEL Marguerite 7409/7806
28 sept 1775 D M GAILLARD Balthasar François GAZEL Marguerite 7412/7811
18 flor an IV F GAILLARD Rose Joseph ANDRIEU Marguerite 7857
12 fruct an VI M GAILLARD Raymond Joseph ANDRIEU Marguerite 7888
23 germ an VIII F GAILLARD Colombe Joseph ANDRIEU Marguerite 7912
9 vend an XI F GAILLARD ? Joseph ANDRIEU Marguerite 17
20 mess an IX F GASTINE Jeanne Marie Jean Jacques CARCENAC Reine Victoire 7921
9 brum an XIII M GASTINE Jean Baptiste Jean Jacques CARCENAC Reine Victoire 58
19 nivo an V M GASTINE Jean Jacques Julien Jean Jacques Julien CARCENAC Reine Victoire 7866
21 prair an VI M GASTINE Jean François Charles Jean Jacques Julien CARCENAC Reine Victoire 7886
3 vent an VIII M GASTINE Jean Louis Jean Jacques Julien CARCENAC Reine Victoire 7910
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20 mars 1806 F GASTINE Joséphine Marguerite Jean Jacques Julien CARCENAC Reine Victoire 79
9 déce 1807 F GASTINE Reine Julie Jean Jacques Julien CARCENAC Reine Victoire 102
12 juillet 1744 M Inconnu Louis Inconnu Inconnue 7593
1 mars 1779 M Inconnu François Inconnu Inconnue 7481/7693
15 mars 1743 M JOUVE Pierre (Antoine) VIE Jeanne 7591
6 déce 1739 F JOUVE Marie Rose André ALBERTE Marie 7583
29 mars 1809 F JOUVE Marie André MONIER Anne 132
24 janv 1806 M JOUVE Jean André MONIER Marianne 76
12 sept 1737 F JOUVE Marguerite André RAINAUD Marie 7580
6 janv 1758 M JOUVE Joseph Antoine ALQUIE Raymonde 7451
25 nove 1759 F JOUVE Catherine Antoine ALQUIE Raymonde 7451
5 juillet 1761 F JOUVE Louise Antoine ALQUIER Raymonde 7455
13 mars 1763 M JOUVE Guillaume Antoine ALQUIER Raymonde 7457/7644
12 janv 1767 F JOUVE Francon Antoine ALQUIER Raymonde 7462/7659
12 janv 1767 ? JOUVE Hilaire Antoine ALQUIER Raymonde 7462/7659
23 nove 1757 F JOUVE Cécile Antoine MONTOLIEU Marie 7450/7630
9 mars 1755 M JOUVE Joseph Antoine MONTOULIEU Marie 7624
17 avril 1746 M JOUVE Germain Antoine VIE Jeanne 7596
20 sept 1749 F JOUVE Elizabeth Antoine VIE Jeanne 7606
12 nove 1752 M JOUVE Gérard Antoine VIE Jeanne 7612
29 mars 1765 M JOUVE Pierre Antoine Fontanel ALQUIER Raymonde 7459
10 mars 1784 F JOUVE Françoise Baptiste DESTAVILLE Marie Catherine 7524/7712
2 avril 1786 F JOUVE Elisabeth Baptiste DESTAVILLE Marie Catherine 7527/7717
26 mars 1789 F JOUVE Martine Baptiste DESTAVILLE Marie Catherine 7539/7735
13 févr 1701 D F JOUVE Marie Bernard DOUBLAN Catherine 7366
24 fruct an XI F JOUVE Marguerite Bernard RAYNAUD Anne 20
19 avril 1807 M JOUVE Raymond Bernard RAYNAUD Anne 98
8 avril 1757 F JOUVE Thérèse Estiene DOUTICAIRE Francon 7630
1 mars 1758 F JOUVE Thérèse Estiene HABETE Francon 7633
6 juillet 1760 M JOUVE Joseph Estiene HABETE Francon 7452/7638
30 janv 1762 F JOUVE Martine Estiene HABETE Francon 7455/7641
8 févr 1764 M JOUVE Pierre Estiene HABETE Francon 7458/7647
? ? 1744 F JOUVE Marie Etienne ( ABET Françoise) 7593
31 octo 1745 F JOUVE Marie Etienne ABET Françoise 7595
8 sept 1747 F JOUVE Marguerite Etienne ABET Françoise 7598
13 juillet 1751 M JOUVE Jean Baptiste Etienne ABET Françoise 7610
5 févr 1754 M JOUVE Louis Etienne ABET Marie 7618
21 déce 1742 F JOUVE Paule feu André RAYNAUD Marie 7589
3 fruct an VI F JOUVE Catherine François CROS Marie 7887
1 brum an XIII M JOUVE Jean François MONTOULIEU Marguerite 58
20 août 1807 M JOUVE Jean Baptiste François MONTOULIEU Marguerite 100
25 janv 1742 M JOUVE Pierre Inconnu JOUVE Jeanne Vve MONTLAUR Jean 7588
24 juin 1771 F JOUVE Pétronille Jean MONIE Marie 7467
4 avril 1774 F JOUVE Claire Jean MONTPELIER Marie 7474/7686
26 mai 1785 M JOUVE Baptiste Jean MONTPELIER Marie 7527/7715
28 janv 1764 M JOUVE André Jean MONTPELLIER Marie 7458/7647
30 avril 1766 M JOUVE Ignace Jean MONTPELLIER Marie 7462/7656
28 nivo an VI F JOUVE Jeanne Jean TEISSEYRE Marguerite 7883
7 fruct an VIII F JOUVE Anne Jean TEISSEYRE Marguerite 7913
17 germ an III F JOUVE Marie Rose Jean TESSEYRE Marguerite 7936
3 mars 1778 M JOUVE François Jean Baptiste DESTAVILLE Catherine 7479/7690
5 févr 1782 F JOUVE Jeanne Jean Baptiste DESTAVILLE Catherine 7485/7697
17 sept 1778 F JOUVE Marguerite Jean Miquelot MONTPELIER Marie 7480/7692
1 juillet 1781 F JOUVE Marie Jean Miquelot MONTPELIER Marie 7483/7696
26 févr 1739 F JOUVE Marie Joseph FONTANEL Marie 7582
23 juillet 1741 M JOUVE Paul ? Joseph FONTANEL Marie 7586
23 juillet 1741 M JOUVE Pierre Joseph FONTANEL Marie 7587
28 mars 1737 M JOUVE François Joseph FONTANELLE Marie 7579
22 juillet 1791 M JOUVE Jean François Pierre ALQUIE Marie 7550/7753
13 févr 1793 F JOUVE Marie Pierre Pierre ALQUIE Marie 7838
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17 sept 1795 F JOUVE Jeanne Pierre ALQUIER Marie 7938
14 flor an V M JOUVE Etienne Pierre ALQUIER Marie 7869
21 pluv an VII M JOUVE Emmanuel Pierre ALQUIER Marie 7905
15 brum an XII M JOUVE Jean Pierre ALQUIER Marie 40
20 févr 1806 M JOUVE Auguste Pierre ALQUIER Marie 78
22 sept 1809 F JOUVE Elisabeth Pierre ALQUIER Marie 133
13 avril 1741 F JOUVE Anne Pierre DELSOL Marie 7586
16 octo 1744 M JOUVE Jean Pierre DELSOL Marie 7593
28 avril  1770 ? F JOUVE Marie Pierre GRAVERE Elisabeth 7467
16 nove 1778 F JOUVE Jeanne Pierre GRAVERE Elisabeth 7481/7693
10 déce 1782 F JOUVE Françoise Pierre GRAVERE Izabeau 7520/7706
27 juin 1785 M JOUVE Pierre Michel Pierre GRAVERE Izabeau 7527/7715
9 juillet 1754 F JOUVE Marguerite Pierre VIE Jeanne 7621
10 août 1766 F JOUVE Suzanne Pierre VIE Marguerite 7462/7656
1 juillet 1768 M JOUVE Raymond Pierre VIE Marguerite 7464/7664
20 août 1771 M JOUVE Bernard Pierre VIE Marguerite 7467
18 févr 1772 M JOUVE Bernard Pierre VIE Marguerite 7469
14 févr 1738 M JOUVE Jean Baptiste (Pierre) DELSOL Marie 7581
8 vend an VII M LACOMBE Michel Ambroise DELSOL Françoise 7901
31 juillet 1795 M LACOMBE Antoine Ambroise DELSOL Francon 7937
18 nove 1761 M LACOMBE Romain Antoine MONTLAU Germaine 7455
12 nove 1750 M LACOMBE Pierre Antoine MONTLAUR Germaine 7608
8 juillet 1753 F LACOMBE Marie Antoine MONTLAUR Germaine 7618
4 août 1755 F LACOMBE Eulalie Antoine MONTLAUR Germaine 7624
7 avril 1758 M LACOMBE Ambroise Antoine MONTLAUR Germaine 7448
29 juin 1764 F LACOMBE Christine Antoine MONTLAUR Germaine 7459/7648
31 août 1766 F LACOMBE Elisabeth Antoine MONTLAUR Germaine 7462/7656
8 août 1787 M LACOMBE Ambroise Pierre CAZAUX Marguerite 7532/7724
19 mars 1790 M LACOMBE Romain Pierre CAZAUX Marguerite 7544/7745
2 déce 1792 F LACOMBE Françoise Pierre CAZAUX Marguerite 7553
5 mai 1785 M LACOMBE Germain Pierre CAZAUX Marie 7526/7714
29 fruct an VI M LACOMBE Antoine Romain BOUSCAT Marguerite 7888
7 mess an IX M LACOMBE Ambroise Romain BOUSCAT Marie 7921
22 flor an XII M LACOMBE Jean Baptiste Romain BOUSCAT Marie 43
13 sept 1807 F LACOMBE Catherine Romain BOUSCAT Marie 101
23 août 1791 F LACOMBE Marie Anne Romain BOUSQUAT Marie 7550/7753
10 mai 1793 F LACOMBE Anne Romain BOUSQUAT Marie 7839
11 brum an III M LACOMBE François Romain BOUSQUAT Marie 7935
11 févr 1796 M LACOMBE Jean Louis Romain BOUSQUAT Marie 7939
10 juillet 1784 F LIBEROS Marie Anne Jean Pierre BARBAZA Marie Anne 7524/7712
10 août 1787 M LIBEROS François Jean Pierre BARBAZA Marie Anne 7533/7725
12 nove 1775 D F LIMOUSI Marianne Alexis CAMBRIELS Bernarde 7413/7812
25 mai 1781 D M LIMOUSI François Alexis CAMBRIELS Bernarde 7420/7818
22 juillet 1807 M LIMOUSI Bernard Jean VIE Placide 99
29 mess an XIII M LIMOUSY Pierre Jean VIE Elisabeth 60
9 mars 1783 F MAGNA Marie Catherine Bertrand ESPEROU Jeanne 7522/7709
5 mai 1787 F MAGNA Gabrielle Bertrand ESPEROU Jeanne 7532/7724
24 janv 1789 M MAGNA Jean Bertrand ESPEROU Jeanne 7539/7735
3 juin 1791 F MAGNA Anne Bertrand ESPEROU Jeanne 7549/7752
3 mars 1793 F MAGNA Marie Bertrand ESPEROU Jeanne 7839
21 mess an IV F MAGNA Elisabeth Bertrand ESPEROU Jeanne 7858
21 mess an IV F MAGNA Catherine Bertrand ESPEROU Jeanne 7858
8 vend an VII F MAGNA Anne Jean RINGUET Marie 7902
3 germ an IX M MAGNA François Jean RINGUET Marie 7918
6 févr 1785 F MAGNIA Jeanne Bertrand ESPEROU Jeanne 7526/7714
28 mai 1768 M MAGNIA Germain Pierre AURIOL Marie 7464
1 sept 1765 M MAIGNA Jean Pierre AURIOL Magdelaine ou Marie 7461/7652
23 octo 1763 M MAIGNA Bertrand Pierre AURIOL Marie BERNADEL 7458/7645
8 avril 1767 M MALET Raymond Alexis BICHERE Marguerite 7463/7660
4 juillet 1787 D M MARTEL Antoine Bernard TOUJA Marie 7438/7829
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7 mai 1722 D M MARTEL Louis Pierre BONEFOUX Elizabet 7372
5 mars 1719 D M MARTHEL Joseph   7371
31 octo 1751 M MARTIE François Louis BERTHOMIEU Anne 7610
16 juillet 1787 F MONIER Marie Jean DALBOURC Jeanne 7532/7724
16 sept 1789 F MONIER Marguerite Jean DALBOURC Jeanne 7542/7740
26 juillet 1791 M MONIER Jean Louis Jean DALBOURC Jeanne 7550/7753
5 brum an VIII F MONIER Françoise Jean FRAISSE Jeanne Marie 7908
23 octo 1786 M MONIER Alexis Jean Pierre BISCANS Marie  de Lairière 7528/7718
3 août 1779 F MONLAUR Catherine Noé RACANOT Jeanne 7482/7694
3 juin 1762 F MONTLAU Jacquette Noé BALENTE Jeanne 7455/7641
5 mai 1737 F MONTLAUR Claire Jean LIMOUSI Jeanne 7579
5 mars 1764 F MONTLAUR Marguerite Noé BALENTE Jeanne 7458/7647
20 octo 1777 M MONTLAUR Alexis Noé RACANOT Jeanne 7689
4 nove 1777 M MONTLAUR Ambroise Noé RACANOT Jeanne 7689
22 janv 1766 M MONTLAUR Pierre Noel BALENTE Jeanne 7461/7655
30 octo 1771 F MONTLAUR Marie Noel FONTANEL Jeanne 7467/7672
22 févr 1739 F MONTLAUR Marianne Pierre BOUSCAT Geneviève 7582
2 déce 1742 F MONTLAUR Marie Pierre BOUSCAT Germaine 7589
29 juin 1778 F MONTOULIEU Marguerite Antoine ou Etienne ARIE Marie 7480/7692
23 octo 1783 F MONTOULIEU Elisabeth Etienne ARIE Marie 7522/7709
22 août 1787 F MONTOULIEU Anne Etienne ARIE Marie 7533/7725
28 mai 1789 M MONTOULIEU François Etienne ARIE Marie 7541/7739
12 nove 1793 F MONTOULIEU Persille Etienne ARIE Marie 7840
24 juillet 1746 F MONTOULIEU Marie Françoise Jean AMIGUES Jeanne 7597
14 mai 1744 M MONTOULIEU Etienne Jean MONTOULIEU Jeanne 7592
6 mars 1737 F MOUNIE Marie André BOUSCAT Rose 7579
16 mars 1739 F MOUNIE Jeanne André BRAU Jeanne 7582
28 nove 1741 M MOUNIE Pierre André BRAU Jeanne 7587
2 avril 1744 F MOUNIE Marguerite André BRAU Jeanne 7592
22 fruct an IV F MOUNIE Marguerite Jean FRAISSE Jeanne Marie 7858
20 nove 1740 D M MOUNIE Henri Jean MOUNIE Catherine 7378/7765
15 déce 1782 F MOURNET Marguerite François DELIBEROS Françoise 7520/7706
4 juillet 1785 M MOURNET Antoine François DELIBEROS Françoise 7493
10 nove 1787 M MOURNET Jean Pierre François DELIBEROS Françoise 7533/7725
15 mai 1790 M MOURNET Simon François DELIBEROS Françoise 7545/7746
9 janv 1793 F MOURNET Marie François DELIBEROS Françoise 7837
4 prair an V F MOURNET Françoise Inconnu DELIBEROS Françoise Vve MOURNET François 7870
3 mars 1700 D F MOUYNIE Marie Jean BORIANES Guilhaume 7366
1 sept 1702 D F MOYNIE Catherine Jean BOURIANNE Guilhaumette 7367
28 mai 1705 D M MOYNIER Jacques Jean BOURIANES Jeanne 7367

NAISSANCE Sx NOM Prénom Père Mère Photos
DATE  NOUVEAU-NÉ  PARENTS   

6 juillet 1737 F PASTOU Catherine Jean SERE Marguerite 7580
21 août 1740 M PASTOU Jean Baptiste Jean SERE Marguerite 7585
4 nove 1742 F PASTOU Marguerite Jean SERE Marguerite 7589
12 juillet 1744 F PASTOU Eulalie Jean SERE Marguerite 7593
29 déce 1745 F PASTOU Anne Jean SERE Marguerite 7595
11 juillet 1747 F PASTOU Marie Magdelaine Jean SERE Marguerite 7598
14 sept 1748 M PASTOU Jacques Etienne Jean SERE Marguerite 7601
20 mai 1751 F PASTOU Claire Jean SERE Marguerite 7610
1 juillet 1753 F PASTOU Françoise Jean SERE Marguerite 7618
11 avril 1757 M PASTOU Joseph Jean SERE Marguerite 7450
11 mai 1757 F PASTOU Marguerite Jean SERE Marguerite 7630
27 déce 1762 F PAULY Anne Alexis DELSOL Francon 7457/7642
22 mars 1761 M PAULY Athanase Alexis JOUVE Francon 7454
12 mess an III F PERNYA Marie Sébastien DELSOL Marguerite 7937
6 brum an VII F PERNYA Françoise Sébastien DELSOL Marguerite 7902
14 juin 1793 M PERROUTI Claude Baptiste BRAU Félicité 7839
2 prair an IV F PERROUTI Cécile Baptiste BRAU Félicité 7858
13 flor an IX F PERROUTI Anne Baptiste BRAU Félicité 7920
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27 avril 1806 M PERROUTI François Baptiste BRAU Félicité 80
30 juin 1808 M PERROUTI Etienne Baptiste BRAU Félicité 110
26 pluv an VI M PERROUTI Jean Baptiste Alexis Jean Baptiste BRAU Félicité 7885
2 mai 1788 M PERROUTI Jean Paul Jean Baptiste Bernard BRAU Félicité 7536/7730
7 août 1789 M PERROUTI Pierre Jean Baptiste Bernard BRAU Félicité 7542/7740
24 avril 1792 F PERROUTI Marie Jean Baptiste Bernard BRAU Félicité 7551/7756
22 flor an XI M PERROUTI ? Jean Baptiste Bernard BRAU Félicité 19
8 févr 1787 F PROVENSOL Suzanne Louis CASTAIN Marguerite 7532/7724
26 août 1781 F PROVENSOL Elisabeth Louis CASTAING Marguerite 7483/7696
16 juillet 1789 F PROVENSOL Dorothée Louis CASTAING Marguerite 7541/7739
23 mai 1792 M PROVENSOL Jean Louis CASTAING Marguerite 7552/7757
3 avril 1784 F PROVENSOL Catherine Louis CASTANG Marguerite 7524/7712
12 germ an V M PROVENSOL François Louis CASTANG Marguerite 7867
13 brum an VIII F PROVENSOL Euprozine Louis CASTANG Marguerite 7909
30 avril 1774 M PUCH Guillaume Pierre VIE Marie 7476
28 nove 1787 D F RAINAUD Elizabeth Alexis GOUT Guilhaumette 7438/7829
22 germ an XII M RAYNAUD Louis Antoine ANDRIEU (Françoise ?) 42
14 avril 1792 F RAYNAUD Placide Antoine ANDRIEU Françoise 7551/7756
10 fruct an II M RAYNAUD Jean Antoine ANDRIEU Françoise 7843
28 germ an V M RAYNAUD Etienne Antoine ANDRIEU Françoise 7868
25 germ an IX F RAYNAUD Madeleine Antoine ANDRIEU Françoise 7919
14 juin 1808 F RAYNAUD Marguerite Antoine ANDRIEU Françoise 109
4 octo 1777 M RINGUET Pierre Joseph ANDRIEU Jeanne 7689
20 nove 1778 M RINGUET François Joseph ANDRIEU Jeanne 7481/7693
4 octo 1779 ? ? RINGUET Jacqueline ? Joseph ANDRIEU Jeanne 7477
30 janv 1785 F RINGUET Bazilice Joseph ou Jean ANDRIEU Jeanne 7526/7714
22  nove 1760 F ROGER Cécile Gérard ALQUIE Christine 7452/7638
23 déce 1762 F ROGER Marie Gérard ALQUIE Christine 7457/7642
25 mars 1765 M ROGER Jean Pierre Gérard ALQUIE Christine 7459/7651
22 avril 1766 F ROGER Gabrielle Gérard ALQUIE Christine 7462/7656
4 févr 1769 M ROGER Baltazard Gérard ALQUIE Christine 7465
22 janv 1778 M ROGER Gérard Gérard ALQUIE Christine 7478/7690
21 mars 1756 F ROGER Françoise Gérard ALQUIER Christine 7626
2 ther an XII F ROGER Marie Gérard VIE Jeanne 44
3 mars 1806 F ROGER Elisabeth Gérard VIE Jeanne 78
14 mars 1808 M ROGER Alexis Gérard VIE Jeanne 108
26 déce 1809 M ROGER Etienne Gérard VIE Jeanne 133
15 août 1743 F ROGER Marie Jean CATALANE Marie 7591
30 août 1791 M ROGER François Jean FABRE Elisabeth 7550/7753
12 avril 1794 M ROGER Jean Jean FABRE Elisabeth 7841
14 pluv an V F ROGER Marguerite Jean FABRE Elisabeth 7867
8 vent an VIII F ROGER Marie Jean FABRE Isabeau 7911
24 déce 1785 M ROGER Jean Pierre Jean Pierre FABRE Elisabeth 7493
26 mars 1788 M ROGER Barthélémy Jean Pierre FABRE Elisabeth 7535/7729
2 nove 1808 M SABRA Antoine Antoine ALQUIER Jeanne Fa Jean & FABRE Gabrielle 110
22 nivo an VI M SARDA Pierre Jacques ALQUIER Eulalie 7882
20 janv 1808 M SARDA François ou Alexis Jacques AURIOL Elisabeth 108
18 avril 1758 F SARDA Apollonie Louis MONIE Anne 7452
23 mars 1759 M SARDA André Louis MONIE Anne 7452
13 déce 1760 F SARDA Luce Louis MONIE Anne 7453/7638
29 mars 1762 M SARDA Antoine Louis MONIE Anne 7455
12 févr 1764 M SARDA Jacques Louis MONIE Anne 7458/7647
28 janv 1766 M SARDA Pierre Louis MONIE Anne 7461/7655
10 janv 1767 M SARDA Gabriel Louis MONIE Anne 7462/7659
13 mars 1771 F SARDA Flore Louis MONIE Anne 7466
12 janv 1774 M SARDA Pierre Louis MOUNIE Anne 7474/7685
12 janv 1774 M SARDA Jean Louis MOUNIE Anne 7474/7685
1 févr 1743 F SAURI Magdeleine Germain feu ROGER Claire 7590
5 sept 1740 M SAURI François Germain ROGER Claire 7585
4 mars 1737 M SAURI Jacques Germain ROUGER Claire 7579
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30 mai 1746 M SAURI Antoine Germain VIE Jeanne 7596
3 avril 1783 M SAURY François Balthazar AURIOL Jeanne 7522/7709
13 août 1778 F SAURY Anne Balthazar CASTAING Thérèse 7480/7692
26 octo 1774 M SAURY Jean François CASTAING Anne 7475
14 août 1776 F SAURY Thérèse François CASTAING Anne 7687
29 mars 1778 F SAURY Jeanne François CASTAING Anne 7477
30 mars 1778 F SAURY Jeanne François CASTAING Anne 7479/7690
9 sept 1781 F SAURY Anne François CASTAING Anne 7484/7696
25 déce 1787 F SAURY Marie François CASTAING Anne 7534/7726
22 juin 1792 F SAURY Clotilde François CASTAING Anne 7552/7757
15 mai 1785 F SAURY Marguerite Izabeau François CASTANG Anne 7527/7715
2 mai 1809 M SAURY Jean François Charles François DELOUPY Françoise 132
11 janv 1808 F SAURY Henriette Anne François MALAVIALE Colombe 107
5 janv 1796 M SAURY Jean François VIE Marie 7939
19 germ an V F SAURY Anne François VIE Marie 7868
5 frim an VII F SAURY Marie François VIE Marie 7903
23 germ an VIII M SAURY Jean François VIE Marie 7911
4 germ an XII F SAURY Elisabeth François VIE Marie 42
20 janv 1806 F SAURY Placide François VIE Marie 76
2 juin 1809 M SAURY Antoine François VIE Marie 132
29 août 1760 F SAURY Marguerite Jean BOUSQUAT Marie 7452
24 déce 1764 F SAURY Eulalie Jean MONIE Francon 7459/7651
24 déce 1764 F SAURY Francon Jean MONIE Francon 7459/7651
16 nove 1766 F SAURY Placide Jean MONIE Francon 7462/7656
5 avril 1774 M SAURY Jean Germain Jean MOUNIE Francon ou Françoise 7475/7685
4 ther an XI M SAURY Pierre Jean Germain PROVENSOL Elisabeth 19
23 janv 1746 D M SIRE François Jean CARLA Anne 7383/7772
7 déce 1736 D F SIRE Magdeleine Jean CARLANE Anne 7377
20 sept 1738 D M SIRE Paul Jean CARLANE Anne 7377/7763
17 févr 1740 D F SIRE Marie Jean CARLANE Anne 7378/7765
17 sept 1741 D M SIRE Jean Baptiste Jean CARLANE Anne 7379/7767
16 avril 1744 D F SIRE Marguerite Jean CARLANE Anne 7381
19 avril1731 D F SIRE Anne Jean MOUNIE Jeanne 7374
20 nove 1732 D F SIRE Marianne Jean MOUNIE Jeanne 7375
16 juillet 1751 D M SIRE Bernard Jean POULASSE Jeanne ou Anne 7388/7781
28 mars 1729 D F SIRE (CIRE) Catherine Jean MOUNIE Jeanne 7373
11 nove 1777 F TINE Guilhaumette Antoine MIQUEL Marguerite 7486/7692
11 déce 1759 M VIE Louis ? BOUSQUAT Magdelaine 7634
16 févr 1738 M VIE François Alexis ALQUIER Marie 7581
25 févr 1740 M VIE Claude Alexis ALQUIER Marie 7584
8 nove 1741 F VIE Anne Alexis ALQUIER Marie 7587
7 août 1768 F VIE Marguerite Alexis CASTAING Marie 7465/7664
14 avril 1771 F VIE Anne Alexis CASTAING Marie 7466
14 déce 1772 F VIE Marianne Alexis CASTAING Marie 7469/7677
25 déce 1777 M VIE François Alexis CASTAING Marie 7478/7690
8 sept 1781 F VIE Jeanne Alexis CASTAING Marie 7484/7696
7 mai 1783 F VIE Elisabeth Alexis CASTANG Marie 7522/7709
19 janv 1785 M VIE Etienne Alexis CASTANG Marie 7525/7713
3 déce 1786 F VIE Marguerite Alexis CASTANG Marie 7531/7720
13 févr 1809 F VIE Elisabeth Alexis VIE Elisabeth 131
9 mars 1761 M VIE Roch André ?? Marguerite 7454
7 avril 1738 F VIE Anne André ALQUIE Jeanne 7581
10 juillet 1740 M VIE Claude André ALQUIER Jeanne 7584
10 juillet 1740 M VIE Alexis André ALQUIER Jeanne 7584
23 sept 1758 M VIE Jean Louis André SOUGLARDE Marguerite 7449/51
22 août 1771 M VIE Germain André SOUGLARDE Marguerite 7467
20 mai 1774 M VIE Denis André SOUGLARDE Marguerite 7474
15 janv 1781 F VIE Marguerite André VIE Magdelaine 7483/7695
6 févr 1784 F VIE Placide André VIE Magdelaine 7523/7711
22 juin 1789 F VIE Marie André VIE Magdelaine 7541/7739
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16 nivo an VII F VIE Marguerite Etienne JOUVE Jeanne 7904
3 fruct an IX F VIE Cécile Etienne JOUVE Jeanne 7922
20 vent an XII F VIE Marie Etienne JOUVE Jeanne 41
21 août 1806 F VIE Anne Etienne JOUVE Jeanne 82
14 juin 1809 M VIE Jean Baptiste Etienne JOUVE Jeanne 133
1 sept 1750 F VIE Anne Feu Jean ROUQUETTE Marie 7608
9 flor an III M VIE André François GOUSI Jeanne 7936
8 nove 1778 F VIE Marie François GOUZI (Jeanne) 7480/7693
22 juillet 1789 M VIE Bernard François GOUZI Jeanne 7541/7739
1 juin 1784 F VIE Elisabeth François GOUZY Jeanne 7524/7712
28 nove 1786 F VIE Marie François GOUZY Jeanne 7530/7720
2 févr 1793 F VIE Marie Francon François SAURY Placide 7838
4 sept 1795 F VIE Marie François SAURY Placide 7938
10 nivo an VII F VIE Jeanne François SAURY Placide 7904
15 germ an IX M VIE Jacques François SAURY Placide 7919
2 compl an XII M VIE François François SAURY Placide 44
29 sept 1807 M VIE Etienne François SAURY Placide 102
13 avril 1754 M VIE André Gabriel BOUSQUAT Magdelaine 7621
11 déce 1756 M VIE Jean Gabriel BOUSQUAT Magdelaine 7448
11 déce 1759 M VIE Pierre Gabriel BOUSQUAT Magdelaine 7449
30 juin 1762 F VIE Elisabeth Gabriel BOUSQUAT Magdelaine 7456/7641
25 août 1765 M VIE François Gabriel BOUSQUAT Magdelaine 7461/7652
?? ?? 1768 F VIE Basilice Gabriel BOUSQUAT Magdelaine 7465
12 sept 1768 F VIE Anne Gabriel BOUSQUAT Magdelaine 7664
10 juillet 1760 D F VIE Elisabeth Henri LAFON Elisabeth 7791
8 sep 1745 D M VIE Jean Louis Henri Henri LAFOND Elisabeth 7382/7771
21 mai 1747 D F VIE Catherine Henri LAFOND Elisabeth 7384/7775
8 janv 1749 D M VIE Jean Antoine Henri LAFOND Elisabeth 7385/7776
1 nove 1753 D F VIE Anne Henri LAFOND Elisabeth 7389
24 nove 1755 D M VIE Pierre Louis Henri LAFOND Elisabeth 7396/7786
11 mars 1758 D F VIE Marie Jeanne Henri LAFOND Elisabeth 7399/7789
7 mai 1763 D M VIE Joseph Henri LAFOND Elisabeth 7402/7795
27 juin 1765 D M VIE Jean Pierre Henri LAFOND Elisabeth 7402
4 octo 1767 D F VIE Placide Henri LAFOND Elisabeth 7404
23 juin 1806 F VIE Marie Inconnu VIE Catherine Fa Joseph 81
23 juin 1806 F VIE Jeanne Inconnu VIE Catherine Fa Joseph 81
2 octo 1745 M VIE Jean Jacques AIRAUD Marguerite 7595
29 déce 1746 F VIE Rose Jacques AIRAUD Marguerite 7597
15 mai 1749 M VIE Pierre Jacques AIRAUD Marguerite 7604
3 avril 1744 M VIE Barthélémi Jacques AIRAUT Marguerite 7592
21 août 1753 M VIE Joseph Jacques AIRAUT Marguerite 7618
11 avril 1756 F VIE Eulalie Jacques AIRAUT Marguerite 7626
16 août 1758 M VIE Roch Jacques ALQUIER Marie 7633
20 nove 1750 F VIE Chaterine Jacques AYRAUD Marguerite 7608
16 août 1758 M VIE Roch Jacques AYRAUD Marguerite 7450
26 janv 1761 M VIE Pol Jacques AYRAUD Marguerite 7453
13 août 1790 F VIE Placide Jacques CASTAING Marthe 7546/7747
19 nove 1787 F VIE Marie Jacques CASTAING Marthe ou Marie 7534/7726
7 brum an VII M VIE François Jacques CASTAN Marthe 7903
8 ther an II M VIE Gabriel Jacques CASTANG Marthe 7842
28 fruct an IV M VIE Balthazar Jacques CASTANG Marthe 7858
26 juin 1806 F VIE Cécille Jacques CASTANG Marthe 81
11 janv 1809 M VIE Jean François Jacques CASTANG Marthe 131
14 janv 1742 F VIE Marie Jacques ? AIRAUT Chaterine 7588
30 juin 1773 F VIE Christine Jean ALQUIE Christine 7473
20 octo 1737 F VIE Eulalie Jean ALQUIE Marie 7580
2 juin 1743 M VIE Louis Jean ALQUIE Marie 7591
8 octo 1751 F VIE Flore Jean ALQUIE Marie 7610
12 févr 1740 M VIE Pierre Jean ALQUIER Marie 7584
10 juillet 1746 M VIE Jean François Jean ALQUIER Marie 7597
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16 nove 1741 M VIE Antoine Jean AZEMA Catherine 7587
1 déce 1744 F VIE Jacquette Jean AZEMA Catherine 7593
3 vent an IX F VIE Marguerite Jean MONTOULIEU Françoise 7918
17 févr 1743 M VIE Louis Jean ROUQUES Marie 7590
5 avril 1746 M VIE André Jean ROUQUETE Marie 7596
18 nove 1740 M VIE Jean Baptiste Jean ROUQUETTE Marie 7585
9 octo 1737 M VIE Jean Jean ROUQUIER Marie 7580
22 mars 1782 M VIE Benoît Jean SARDA Marie 7486/7691
30 déce 1783 F VIE Cécile Jean SARDA Marie 7522/7709
17 juilllet 1786 M VIE François Jean SARDA Marie 7528/7718
26 déce 1788 F VIE Marguerite Jean SARDA Marie 7537/7731
15 avril 1791 M VIE Ondoyé & décédé Jean SARDA Marie 7549/7752
15 avril 1791 M VIE Pierre Jean SARDA Marie 7549/7752
2 ?? 1793 F VIE Anne Jean SARDA Marie 7840
10 févr 1796 M VIE Guiraud Jean SARDA Marie 7939
24 flor an IX F VIE Elisabeth Jean SARDA Marie 7920
5 déce 1769 M VIE Alexis Jean VIE Eulalie 7667
30 juin 1773 F VIE Catherine Jean VIE Eulalie 7682
1 brum an V F VIE Françoise Joseph BIEN..? Jeanne 7865
10 nove 1781 F VIE Jeanne Joseph MONLAUR Jeanne 7484/7696
2 avril 1782 F VIE Catherine Joseph MONLAUR Jeanne 7486/7691
11 janv 1787 M VIE Romain Joseph MONTLAUR Jeanne 7531/7723
17 mars 1790 M VIE Jacques Joseph MONTLAUR Jeanne 7544/7745
5 mai 1792 M VIE Ondoyé & décédé Joseph MONTLAUR Jeanne 7552/7757
16 avril 1785 M VIE Bernard Joseph MONTLAUR Marie 7526/7714
24 févr 1754 F VIE Anne Louis CAMBRES Marianne 7618
29 août 1756 F VIE Jeanne Louis CAMBRES Marianne 7626
3 juin 1761 F VIE Marguerite Louis CAMBRIELS Marianne 7454
3 juin 1761 F VIE Gabrielle Louis CAMBRIELS Marianne 7454
2 août 1768 M VIE Estienne Louis GRAFFAN Marianne 7465/7664
12 janv 1746 D F VIE Claire Nicolas POUDOU Marie 7383/7772
12 mars 1748 D M VIE Pierre Nicolas POUDOU Marie 7385/7776
17 mars 1755 D M VIE Barthélémy Nicolas POUDOU Marie 7395/7785
16 mars 1758 D M VIE Jacques Nicolas POUDOU Marie 7399/7789
1 nove 1776 D F VIE Izabeau Pierre CASTAING Marie 7414/7813
18 mars 1783 D F VIE Jeanne Pierre CASTAING Marie 7423/7821
11 févr 1786 D F VIE Gabrielle Pierre CASTAING Marie 7432/7826
5 janv 1789 D F VIE Modeste Pierre CASTAING Marie 7440/7831
6 avril 1791 D M VIE Jean Pierre Pierre CASTAING Marie 7444
10 ther an II M VIE Barthélémi Pierre CASTANG Marie 7842
3 octo 1779 D M VIE Jacques Pierre PARIS Marie 7418/7816
8 octo 1754 M VIE Jean Pierre ROGER Claire 7622
10 octo 1756 M VIE Gérard Pierre ROGER Claire 7627
31 août 1761 F VIE Thérèse Pierre ROGER Claire 7455
1avril 1766 M VIE François Pierre ROGER Claire 7462/7656
28 janv 1768 F VIE Agnès Pierre ROGER Claire 7464/7664
1 janv 1773 M VIE Baptiste Pierre ROGER Claire 7471/7681
15 avril 1759 M VIE André Pierre ROGER Clère 7452
28 octo 1763 M VIE Simon Pierre ROGER Cllaire 7458/7645
26 déce 1785 F VIE Suzanne Pierre ROGER Françoise 7493
15 janv 1788 F VIE Jeanne Marie Pierre ROGER Françoise 7535/7729
29 déce 1789 F VIE Marie Pierre ROGER Françoise 7543/7742
12 juillet 1791 M VIE Gérard Pierre ROGER Françoise 7550/7753
12 mai 1779 F VIE Cécile Pierre ROUGE Françoise 7482/7694
12 mars 1782 M VIE Jean Pierre ROUGE Françoise 7485/7697
6 flor an VI M VIE Louis Pierre SARDA Marie 7886
12 févr 1769 F VIE Marie Rose Pierre VIE Eulalie 7465
22 févr 1772 M VIE Mathieu Pierre VIE Eulalie 7469/7677
4 janv 1782 D M VIE Jean Pierre VISCANS Marie 7422/7820
22 déce 1779 M VIE Jean Pierre Frizat ROGER Françoise 7482/7695
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27 juin 1751 D M VIE (VIGUIER) Pierre Henri LAFOND Elisabeth 7388/7781
1 juillet 1750 D F VIE (VIGUIER) Marie Monique Nicolas POUDOU Marie 7387/7779
6 mars 1705 D M VIGUIER Jean Antoine SARDA Jeanne 7367
12 janv 1711 D F VIGUIER Marie Antoine SARDA Jeanne 7369
4 févr 1722 D M VIGUIER Henri Louis  7372
5 mai 1715 D M VIGUIER Jean Louys BOUSCAT Catherine 7370
22 févr 1784 F VIGUIER Cécile Pierre ROGER Françoise 7524/7712
27 nove 1748 F VILLEFRANQUE Pauline François VILLEFRANQUE Marie 7602
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